porro autem simili modo

$$\frac{(i-2)(i-3)(i-4)}{xyz} = \frac{(i-2)(i-3)(i-4)}{(a+(i-2)\Delta)(a+(i-1)\Delta)(a+i\Delta)} = \frac{1}{\Delta^3}$$

et

$$\frac{(i-3)(i-4)(i-5)(i-6)}{vxyz} = \frac{1}{\Delta^4} \text{ etc.}$$

Pari modo pro formula \mathfrak{J}' erit etiam

$$\frac{i-1}{z} = \frac{1}{\Delta}, \quad \frac{(i-2)(i-3)}{yz} = \frac{1}{\Delta^2}$$

et ita porro; quamobrem pro casu $i = \infty$ ambae nostrae formulae ita commode contrahuntur, ut fiat

$$Z' = 1 + \frac{1}{a\Delta} + \frac{1}{1 \cdot 2ab\Delta^2} + \frac{1}{1 \cdot 2 \cdot 3abc\Delta^3} + \frac{1}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4abcd\Delta^4} + \text{etc.}$$

similique modo

$$Z' = \frac{1}{a} + \frac{1}{ab\Delta} + \frac{1}{1 \cdot 2abc\Delta^2} + \frac{1}{1 \cdot 2 \cdot 3abcd\Delta^3} + \frac{1}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4abcde\Delta^4} + \text{etc.}$$

11. Cum igitur sit valor quaesitus $S = \frac{Z'}{Z}$, videamus, quomodo ambas series infinitas inventas ad expressiones finitas revocare queamus. Hunc in finem ambas series generaliores reddamus, dum loco numeratorum, qui omnes sunt 1, progressionem quandam geometricam substituimus. Statuamus igitur

$$p = 1 + \frac{x^A}{a\Delta} + \frac{x^{2A}}{1 \cdot 2ab\Delta^2} + \frac{x^{3A}}{1 \cdot 2 \cdot 3abc\Delta^3} + \text{etc.}$$

et

$$q = \frac{1}{a} + \frac{x^A}{ab\Delta} + \frac{x^{2A}}{1 \cdot 2abc\Delta^2} + \frac{x^{3A}}{1 \cdot 2 \cdot 3abcd\Delta^3} + \text{etc.}$$

Quod si autem hinc valores p et q eruerimus in genere, tum vero ponamus $x = 1$, utique proveniet $S = \frac{p}{q}$. Hic autem manifestum est, ambas has series q egregiam inter se tenere affinitatem, ac per differentiationem unam in alteram converti posse, quam investigationem sequenti modo instituamus.

12. Primo igitur series prior simpliciter differentiatata dat

$$\frac{xdp}{dx} = \frac{x^A}{a} + \frac{x^{2A}}{ab\Delta} + \frac{x^{3A}}{1 \cdot 2abc\Delta^2} + \frac{x^{4A}}{1 \cdot 2 \cdot 3abcd\Delta^3} + \text{etc.},$$

quae series cum altera q comparata manifesto praebet

$$\frac{xdp}{dx} = x^A q,$$

unde patet, si modo summa alterius harum duarum serierum esset cognita, alteram quoque assignari posse, quandoquidem ex cognito valore p prodit

$$q = \frac{dp}{x^{A-1}dx};$$

contra vero ex cognito valore q fit

$$dp = x^{A-1}qdx,$$

ideoque

$$p = \int x^{\Delta-1} q dx,$$

quod integrale ita sumi debet, ut posito $x = 0$ fiat $p = 1$.

13. Ante autem quam alteram seriem differentiemus, eam multiplicemus per x^a , atque ob

$$a + \Delta = b, \quad a + 2\Delta = c, \quad a + 3\Delta = d \text{ etc.}$$